令和６年８月５日

田  原  本  町

記者会見開催日程変更について（依頼）

先日定例記者会見の開催を伝えさせていただきましたが、橿原記者クラブに

て他の会議との重複がありましたため、下記のとおり開催日程を変更させてい

ただきます。

急遽の変更となり申し訳ございませんが、ご理解くださいますようよろしく

お願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年８月２７日（火） 午後１時３０分～

２ 場 所 田原本町役場 ３階 ３０１・３０２会議室

３ 内 容 令和６年 田原本町議会 第３回定例会上程議案等について

田原本町

町長公室 秘書広報課 濱田

TEL  0744(34)2069